国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全・品質グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。

2011 年 5 月 31 日

No.11003

お客様各位

新潟空港 国内貨物取扱ｶｳﾝﾀｰ営業時間の変更について

平素より日本航空をご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、この度の震災で被災された皆さま方へは、心よりお見舞い申し上げます。

標件につきまして、下記のとおりに変更させていただきますので、ご理解ならびにご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容     貨物取扱営業時間

          （変更前）０７：００～２０：３０⇒(変更後)０７：３０～１９：３０

２．適用開始日    ２０１１年 ６月 １日 （水）～

３．住所･連絡先

          〒950-0001

新潟県新潟市東区浜松町 3663

電話番号：025-275-4666

FAX 番号：025-271-0900

以 上